MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNÓLOGICO

COLÉGIO AGRÍCOLA DE FLORIANO

ANEXO V DO EDITAL Nº 25/2012-PREG/UFPI, DE 19 DE ABRIL DE 2012.

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA TUTOR A DISTÂNCIA

INSCRIÇÃO Nº _________________ (preenchimento da coordenação)

Eu, ________________________________________________________________

residente/domiciliado___________________________________________________

Telefone residencial ______________________Celular ____________________

RG_______________CPF._________________e-mail ____________________,

venho requerer minha inscrição no Processo Seletivo Simplificado para TUTOR A

DISTÂNCIA do Curso Técnico de Nível Médio em _________________ da rede e-

Tec Brasil sob a Coordenação do Colégio Agrícola de Floriano da Universidade

Federal do Piauí, conforme Edital Seduc N° ______________. Minha OPÇÃO DE

PÓLO DE ATUAÇÃO é para o Município de _______________________________.

Nestes termos

Peço deferimento.

________________________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)